Prefeitura Municipal de Alto Garças
Rua Dom Aquino - nº 346 – Centro – CEP 78.770-000 – Alto Garças/MT
CNPJ: 03.133.097/0001-07 – Fone/PABX (66) 3471-1155

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO E ABERTURA DE SESSÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por meio de sua pregoeira,
designada pela Portaria n° 192/2020, de 09/09/2020, torna público, aos interessados na
licitação de Pregão Eletrônico n. 032/2020, tipo menor preço por item, destinada a
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR (RAIO-X
DIGITAL), AFIM DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, JUNTO AO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, PARA
OBTENÇÃO DE DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM, PARA FINS DE
ENFRENTAMENTO AO COVID-19, de acordo com Termo de Referência e demais
condições estabelecidas no Edital e seus anexos, que NÃO deu provimento à impugnação
interposta pela empresa VMI TECNOLOGIAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
02.659.246/0001-03, e decide MANTER INALTERADAS as especificações técnicas do
Aparelho de Raio-X, objeto deste certame.

Por conta disto, a sessão de abertura dos envelopes de proposta de preços e documentos
de habilitação fica designada para o dia 12 DE NOVEMBRO DE 2020 ÀS 09:30h
(horário de Brasília).

A íntegra do Edital e alterações, encontra-se disponível na sede da Prefeitura Municipal
de Alto Garças, localizada à Rua Dom Aquino n° 346, Centro – Alto Garças /MT.

Os Interessados também poderão obter informações através do e-mail: licitacaoag2017-
2020@hotmail.com, pelo site
https://www.altogarcas.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-contratos e telefone (66)
3471–2450/3471-1155.

Alto Garças - MT, 04 de novembro de 2020.

ALESSANDRA DA SILVA DIAS
Pregoeira Oficial